
Р.бр. Име и презиме на ученикот одд училиште град вк.
1 Hana Tresi IV Maarif International Schools Tetovo 138
2 Марко Коцески IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 138
3 Ана Буралиев IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 116
4 Андреа Кулевска IV ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 114
5 Лара Неделковска IV ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 114
6 Коста Попристовски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 114
7 Бојана Сибиновска IV ООУ „7 Марси“ Тетово 114
8 Петар Јаневски IV ООУ „7 Марси“ Тетово 114
9 Младен Митев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 114

10 Максим Здравковски IV ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 114
11 Erina Miftari IV SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 114
12 Трајче Гинов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 114
13 Катја Гогова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 104
14 Isa Selimi IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 104
15 Марко Младеновиќ Кметовиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 104
16 Петар Чепреганов IV ОУ „Димитар Влахов“ Штип 104
17 Дарио Спасеноски IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 104
18 Калин Киров IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 104
19 Борјан Симјановски IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 104
20 Стефан Стојановиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 92
21 Јордан Трајанов IV ОУ „Мирче Ацев“ Скопје 92
22 Благој Стојчев IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 90
23 Дијана Митева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 90
24 Иван Илиев IV ОУ „Димитар Влахов“ Штип 90
25 Beren Jonuzi IV B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk" Gostivar 90
26 Димитрије Симовски IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 90
27 Eda Sejfullai IV SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 90
28 Ентони Петроски IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 90
29 Лара Божиноска IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 90
30 Ердем Мехмет IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 90
31 Милан Исакоски IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 90
32 Александар Угарчев IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 82
33 Матео Јовчевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 78
34 Аполонија Иловска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 78
35 Михаил Петров IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 78
36 Дамјан Стоименовски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 78
37 Ангела Стоилковска IV ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 78
38 Ива Донева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 78
39 Руменче Капсарова IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 78
40 ARISA REXHEPI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 78
41 Калина Барџовска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 78
42 Дариа Кафеџиска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 78
43 Галена Цветковиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 78
44 Мила Кузманоски IV ООУ „БРАТСТВО“ Скопје 78
45 Melisa Jusufi IV SHFK "Bedri Tairi" Skopje 78



46 Марија Магдалена Силјаноска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 70
47 Марко Димитриевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70
48 Дамјан Китановски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 66
49 Hana Mehmedi IV SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 66
50 Павел Јовчевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 66
51 Давид Смилков IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 66
52 Bahar Kaya IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 66
53 Arianit Memedi IV SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk: Gostivar 66
54 Adla Beadini IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 66
55 Зоки  Ивановски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 66
56 Ela Amzai IV SHFK "Faik Konica" Gostivar 66
57 Јована Јовановска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 66
58 Марио Касмски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 60
59 Марко Гудумановски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 58
60 Aksa Salihi IV SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 54
61 Dielza Alili IV SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 54
62 Андреј Димитровски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 54
63 Марија Заковска IV ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 54
64 Даниел Дојчиноски IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 54
65 JON JUSUFI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 54
66 Фабијан Бато Богатиноски IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 54
67 Rina Ismaili IV SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk: Gostivar 54
68 Иван Божиновски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 54
69 Катја Маркоска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 54
70 Мила Стефановиќ IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце 54
71 Ема Ристовска IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 54
72 Јусуф Ислам Камбероглу IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 52
73 Васил Ѓошиќ IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 50
74 Бојан Каракостов IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 46
75 Berk Çako IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 44
76 Матеј Велиновски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42
77 Димитар Гоцевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42
78 Кристијан Панчев    IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42
79 Мелита Ампов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 42
80 Јована Панева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 42
81 Emir Zuli IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 42
82 DREN ABDULLAI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 42
83 DARA REKA IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 42
84 Исидора Грујеска IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 42
85 Татјана Јованоска IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 42
86 Петар Здравкоски IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 42
87 Јован Бундевски IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 42
88 Мартин Богојевски IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 42
89 Ејлул Лочи IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 42
90 Фејза Ферхан Каја IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 42
91 Rumejza Biljali IV SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 40



92 Афродита Дучева IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 32
93 Неда Перинска IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 32
94 Петар Симоновски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 30
95 Максим Трајковски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 30
96 Rumejsa Xhaferi IV SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 30
97 Мартина Стаменова IV ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 30
98 Катерина Панчева  IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30
99 Емили Андоноска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30

100 Dilay Mehmedi IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30
101 Hanzade Rabdişta IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30
102 Јана Илиеска IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30
103 Марија Петреска IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30
104 Амра Точи IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30
105 Elina Islami IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30
106 Gafur Gafuri IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30
107 Меланија Божиновска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 30
108 Илина Маневска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 30
109 Rajana Zulbeari IV SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 30
110 Петар Ризовски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30
111 Михаела  Добревска IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 30
112 Марија Марковиќ IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30
113 Максим Ангов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30
114 Матеј Николов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 30
115 Бојан Новески IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 30
116 İsmet Mehmedi IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30
117 REZAK ABAZI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 30
118 Ана Марија Матеска IV OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30
119 Rumejsa Ibrahimi IV SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 30
120 Антонија Ацевска IV ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 30
121 Марија Савиќ IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30
122 Андреа Киревска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30
123 Ева Божиновска IV ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30


